

Stockholm den 7 januari 2024

Finansdepartementet
Att: Klara Palmberg Broryd, Departementsråd / Avdelningschef.
Jakobsgatan 24
103 33 Stockholm

Ärende: Fi2023/01692 – Brev om brott mot regelverken

Hej Klara!

Jag utgår från att ditt svar den 23 oktober 2023 var seriöst och ärligt menat angående *"nya omständigheter i ärendet."*

Den 4 november 2023 återkom jag med en inlägga i ärendet som omfattar just *"nya omständigheter i ärendet"*. Tyvärr har jag inte noterat något svar från dig.

Nu vädjar jag till dig att se allvarligt på mitt ärende som är skapat inom Regeringskansliet och skall avslutas genom åtgärder från Regeringskansliet enligt vad jag föreslagit. Allt hänför sig till konsekvenserna från dåvarande kanslirådet Lars Häggmarks agerande mot mig. Det har inget att göra med det laga kraft vunna rättsfallet med Stiftelsen Industrifonden, som gällde yrkande om ersättning för marknadsvärdet 58 Mkr.

Jag bifogar i utskrift från Internet uppdaterad version av – Regeringskansliets ansvar. Understruken text länkar till åberopad bevisning och övrig relevant information. Om denna form av publicering och utskrift inte uppfyller gällande formalia för handläggning av ärendet enligt regelverken är jag tacksam för dina synpunkter.

Med denna version talar jag klarspråk, då det förefaller som Regeringskansliet ser lättvindigt på detta ärende. Jag har till dig föreslagit ett möte med rättssakkunnig inom Finansdepartementet för att överbrygga eventuella feltolkningar från min sida, om rättslaget i Lars Häggmarks agerande mot mig och Regeringskansliets ansvar. Ett möte kan förenkla den fortsatta handläggningen efter en saklig genomgång. Det finns också omständigheter som bäst framförs muntligt.

Min önskan är att vi kan finna en fredlig lösning utan vidare eskalering. Se mig inte som rättshaverist utan som visselblåsare, som kräver rätt och rättvisa, inte minst för Regeringskansliets och samhällets bästa.

Hör med intresse ifrån dig om ett möte utan vidare fördröjning.

Med vänlig hälsning

Börje Ramsbro

Bilaga: Utskrift från Internet – Regeringskansliet ansvar.